Муниципальное образование «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

КОМИССИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]Общественных обсуждений по проекту Программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностям за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2025 год»
08.11.2024

Пос. Приамурский

	Вторушина А.Г.
	И.о. главы администрации Приамурского городского поселения – председатель комиссии

	Паксина Ю.В.

Члены комиссии:

Путрик Н.В.

Игонина Ю.А.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства - секретарь

Начальник отдела организационно-правового обеспечения муниципальной службы

Консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам

Присутствовали: 14 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.Итоги проведения Общественного обсуждения проекта Программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемых законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2025 год» (далее – Программа), проведенного в соответствии c требованиями постановления правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».

СЛУШАЛИ:
	Информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства Ю.В. Паксиной
	Проект программы 19.09.2024 года был размещен на официальном сайте администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» в разделе «Муниципальный контроль»
	Предложений и замечаний по проекту Программы в администрацию Приамурского городского поселения не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Проект Программы после детального обсуждения принять в представленном виде без дополнительных изменений.

Председатель комиссии                                                                           А.Г. Вторушина

Секретарь комиссии                                                                                    Ю.В. Паксина